
Tender Notice (Sale) Cos(E) (2016-17) 09 (ENG) 

 

MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi 

miÄvg wbqš¿K (c~e©) Gi `ßi 

evsjv‡`k ‡ijI‡q, wmAviwe, PÆMÖvg| 
 

AvšÍR©vwZK weµq `icÎ weÁwß 
 

Ò webv wU‡K‡U †ij ågb ‡_‡K weiZ _vKzb Ó 
 

Ò‡Uª‡b ågbKv‡j wKsev †÷kb cø¨vUdi‡g AcwiwPZ Kv‡iv wbKU n‡Z wKQz Lv‡eb bvÓ 
 

 

weÁwß bs t 2016-17/09                  ZvwiLt  28-08-2017 Bs| 
 

 

miÄvg wbqš¿K (c~e©), evsjv‡`k ‡ijI‡q, wmAviwe, PÆMÖvg KZ©„K wb¤§wjwLZ e¨env‡ii A‡hvM¨ óxj gvjvgvj Ò‡hLv‡b ‡h Ae ’̄vq Av‡QÓ GB 

wfwË‡Z weµ‡qi Rb¨ mxj‡gvnihy³ `icÎ AvnŸvb Kiv hvB‡Z‡Q t- 
 

µt `icÎ b¤^i gvjvgv‡ji mswÿ ß weeiY  cwigvb gvjvgv‡ji Ae¯’vb 

cÖwZ †mU 

`icÎ `wj‡ji 

g~j¨  (UvKv) 

`icÎ `wjj 

wewµi ZvwiL 

`icÎ 

†Lvjvi 

ZvwiL 

1 2 3 4 5 6 7 8 

01 ‡mj/2016/44 evdvi †nwjK¨vj w¯úªs| 
20.589 

GgUb (Avbyt) 

cyivZb †mBj 

wW‡cv, cvnvoZjx| 
400.00 

11-09-17 

nB‡Z 

25-09-17 

26-09-17 

02 ‡mj/2016/45 

1) óxj Kvó ¯Œ¨vc ûBj †m›Uvi gvD‡›UW Ad Gg Gm 

G‡·j DB_ Ai DB_ AvDU Uvqvi ûBj GÛ G‡·j| 

mvBRt 9©© © X4.1/2©© © = 196 †Rvov = 104.500 GgUb| 

1) óxj Kvó ¯Œ¨vc ûBj †m›Uvi gvD‡›UW Ad Gg Gm 

G‡·j DB_ Ai DB_ AvDU Uvqvi ûBj GÛ G‡·j| 

mvBRt 8©© © X4.1/4©© © = 26 †Rvov = 14.300 GgUb| 

118.800 

GgUb (Avbyt) 

Gm Avi wf 

BqvW©/PÆMÖvg| 
750.00 -H- -H- 

03 ‡mj/2016/46 

óxj Uzjm ¯Œ¨vc (wgm), Kgt G‡·j wcKm GÛ 

weUm, wWªjm, AMvi, dvBjm, †iÄ, †ngvi, cvIiv 

BZ¨vw`| 

3.366 

GgUb (Avbyt) 

cyivZb †mBj 

wW‡cv, cvnvoZjx| 
400.00 -H- -H- 

04 ‡mj/2016/47 
Gm Gg ¯Œ¨vc Uvqvi di †jv‡Kv GÛ †ivwjs óK = 

750 wcm| 

40.500 

GgUb (Avbyt) 

cyivZb †mBj 

wW‡cv, cvnvoZjx| 
400.00 -H- -H- 

05 ‡mj/2016/48 Gm Gg ¯Œ¨vc óxj w¯øcvi| 
120.000 

GgUb (Avbyt) 

cyivZb †mBj 

wW‡cv, cvnvoZjx| 
750.00 -H- -H- 

06 ‡mj/2016/22 
wc-I‡q wdwUs, BjvwóK ¯úvBK, WK ¯úvBK, wdm 

†cøU, wdm †evë, weqvwis †cøU RvZxq gvjvgvj| 

100.983 

GgUb 

cyivZb †mBj 

wW‡cv, cvnvoZjx| 
750.00 -H- -H- 

 

2.00|  `ic‡Î AskMÖn‡bi ‡hvM¨Zv t - 

2.01| ‡h †Kvb we‡`kx Avg`vwbKviK ¯^ ¯^ miKv‡ii AbygwZ c~e©K D³ óxj mvgMÖx Avg`vbx Kwi‡Z cvwi‡eb| 

2.02| evsjv‡`kx ißvwbKvi‡Ki ißvbx mb` _vwK‡Z nB‡e| 

2.03| evsjv‡`‡ki †h †Kvb miKvix ms ’̄v/†m±i K‡cv©‡ikb A_ev cÖvB‡fU ms ’̄v hvnv‡`i wbKU †gwës dv‡b©m I wi-†ivwjs wgj Av‡Q Ges H mg¯Í gvjvgvj •Zixi 

Rb¨ h‡_vchy³ ÿgZv m¤úbœ nB‡Z nB‡e Ges `ic‡Î AvnŸvbK…Z gvj¸wj 90 (beŸB) w`‡bi g‡a¨ MjvBqv ic cwieZ©b Kwi‡Z nB‡e| 

3.00| `icÎ `wjj 1) wefvMxq Kwgkbvi, PÆMÖvg, 2) cÖavb miÄvg wbqš¿K, evsjv‡`k †ijI‡q, cvnvoZjx, PÆMÖvg, 3) miÄvg wbqš¿K (c~e©), evsjv‡`k ‡ijI‡q, 

wmAviwe, PÆMÖvg I 4) GwmIGm, XvKv, evsjv‡`k ‡ijI‡q, Kgjvcyi, XvKv Gi Kvh¨©vjq nB‡Z ïµevi I kwbevi e¨ZxZ mKj Kg©Kvjxb w`e‡m µwgK 1, 3  

I 4 cÖwZ †mU `ic‡Îi Rb¨ 400/- (PvikZ cÂvk) UvKv Ges µwgK 2 I 5 Gi Rb¨ 750/- (mvZkZ cÂvk) UvKv (A‡dir ‡hvM¨) Ges WvK LiP eve` 30 

(wÎk) UvKv (hw` ` ~ieZ©x ¯’v‡b †WmcvP Kivi Rb¨ cÖ‡qvRb nq) bM` cwi‡kva mv‡c‡ÿ µq Kiv hvB‡e|  

4.00| `icÎ miÄvg wbqš¿K (c~e©), evsjv‡`k †ijI‡q, PÆMÖvg Gi wVKvbvq 1) wefvMxq Kwgkbvi, PÆMÖvg, 2) cÖavb miÄvg wbqš¿K, evsjv‡`k †ijI‡q, cvnvoZjx, 

PÆMÖvg, 3) miÄvg wbqš¿K (c~e©), evsjv‡`k ‡ijI‡q, wmAviwe, PÆMÖvg I 4) GwmIGm, XvKv, evsjv‡`k ‡ijI‡q, Kgjvcyi, XvKv Kvh©¨vj†q H ZvwiL A_ev 

Zrc~‡e© †ejv 12.00 NwUKvi g‡a¨ `vwLj Kwi‡Z nB‡e| `icÎ 1) cÖavb miÄvg wbqš¿K, evsjv‡`k †ijI‡q, cvnvoZjx, PÆMÖvg, 2) miÄvg wbqš¿K (c~e©), 

evsjv‡`k ‡ijI‡q, wmAviwe, PÆMÖvg I 3) GwmIGm, XvKv, evsjv‡`k ‡ijI‡q, Kgjvcyi, XvKv Gi Kvh©vj‡q `i`vZv A_ev Zvnv‡`i cÖwZwbwa (hw` †KD 

_v‡Kb) Gi Dcw¯’wZ‡Z †ejv 12.30 NwUKvq †Lvjv nB‡e|  

5.00| `icÎ `wjj wewµi †kl w`b hw` Awdm eÜ _v‡K †mB‡ÿ‡Î cieZx© Kvh©w`em `icÎ wewµi †kl w`b wnmv‡e MY¨ nB‡e Ges `icÎ `vwLj I †Lvjvi ZvwiL I 

cieZx© Kvh©w`e‡m cwiewZ©Z nB‡e| Awdm PjvKvjxb mg‡q wmIGm (c~e©), wmAviwe `ß‡i iwÿZ wba©vwiZ Kgbe‡· `icÎ mg~n `vwLj Kiv hvB‡e| hw` 

`icÎ `vwLj Ges †Lvjvi ZvwiL e‡Üi w`b/Awbevh© cwiw¯’wZi w`b nq, `icÎ `vwLj I †Lvjvi KvR cieZx© Kvh©w`e‡m AbywôZ nB‡e| `icÎ `vwLj/†Lvjvi 

Zvwi‡Li e¨vcv‡i Ab¨ †Kvb cwieZ©b ev ms‡kvab Rvix Kiv nB‡e bv| `icÎ `wj‡j Ab¨vb¨ Z_¨vejx cvIqv hvB‡e| 

6.00| `ic‡Îi wbivcËv RvgvbZ wnmv‡e DØ„Z `‡ii 10% †h †Kvb wmwWDj e¨vsK (b¨vkbvj e¨vsK e¨ZxZ) nB‡Z A_© Dc‡`óv I cÖavb wnmve AwaKZ©v (c~e©), 

evsjv‡`k †ijI‡q, wmAviwe, PÆMÖv‡gi AbyKz‡j †c-AW©vi/wWwW AvKv‡i `ic‡Îi mwnZ Aek¨B Rgv w`‡Z nB‡e| Rvgvb‡Zi cwigvY Kg nB‡j `icÎ evwZj 

ewjqv MY¨ nB‡e| 

7.00| `icÎ †Lvjvi ZvwiL nB‡Z 120 (GKkZ wek) w`b `ic‡Îi †gqv` ejer _vwK‡e| ‡Kvb Ae¯’v‡ZB `ic‡Îi †gqv` DËxY© A_ev `icÎ wb®úwËi c~‡e© 

Rvgvb‡Zi UvKv †dir †`Iqv nB‡e bv| 

 

 

 

 

 

(dwi` Avn‡g`) 

miÄvg wbqš¿K (c~e©), 

evsjv‡`k ‡ijI‡q, wmAviwe, PÆMÖvg| 


